
Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

RESOLUCIÓN

 2029/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Prestaciones Económicas de Servicios SocialesProcedimiento:

La Sra. Alcaldesa-Presidenta en uso de las atribuciones que tiene conferidas por el art. 21 de la Ley 7
/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y disposiciones concordantes, con esta
fecha, dicta la siguiente Resolución:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

APROBACIÓN DEL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DEL
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUÍDAS PARA LA CONTRATACIÓN
LABORAL TEMPORAL EN EL MARCO DEL PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE
LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2023 POR EL QUE SE CONCEDEN SUBVENCIONES EN
RÉGIMEN DE CONCURRENCIA MEDIANTE PRORRATEO, A LAS ENTIDADES
LOCALES DE LA PROVINCIA DE SEVILLA.

Vista el acta de la Comisión Técnica de fecha 2 de enero de 2024 para la contratación laboral
temporal en el marco del Programa para la Prevención de la Exclusión Social 2023, por el que se
conceden subvenciones en régimen de concurrencia mediante prorrateo a las entidades locales de la
provincia de Sevilla, incluido en el Plan Provincial de Cohesión Social e Igualdad 2020/2023,
gestionado por el Ayuntamiento de Alcalá del Río; de conformidad con las bases del Programa para la
Prevención de la Exclusión Social, recogido en el Catálogo de prestaciones y servicios del Plan de
Cohesión Social e Igualdad 2020/2023 aprobado por el pleno de la Diputación Provincial el 28 de
noviembre de 2019 , y las bases municipales aprobadas por Resolución 2023-0980 de fecha 9 de
octubre de 2023.

Considerando que corresponde a este ayuntamiento realizar las contrataciones con cargo al citado
programa,

En virtud de las atribuciones legalmente conferidas, HE RESUELTO:

RESOLUCIÓN

Primero. - Aprobar la Lista definitiva de personas admitidas en el Programa para la Prevención
, en orden de prelación siguiendo los criterios establecidos en las Basesde la Exclusión Social 2023

Reguladoras municipales detallada en el Anexo I que a continuación se relacionan

Anexo I. Lista definitiva de personas admitidas en el Programa para la Prevención de la
Exclusión Social 2023.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

Orden Nº Registro Apellidos y nombre (iniciales) DNI/NIE Puntuación

1. 6931 C.V.M.C. ****5814L 5,25

2. 6646 H.R.J. ****9363C 4,75

3.       7721 E.S.J. ****5843E 4,5

4. 7028 F.N.M.J. ****3677Y 4,5

5. 6983 R.G.M. ****8308P 4,25

6. 6974 R.M.A. ****7109B 4,25

7. 6714 H.S.S. ****5117H 4,25

8. 6933 J.V.E. ****0924P 4,25

9. 6768 H.S.R. ****5115Q 4

10. 6657 H.C.M. ****1531V 4

11. 6884 H.R.I. ****0937F 4

12. 6597 R.P.R. ****9179D 3,5

13. 6905 L.R.L. ****8172Q 3,5

14. 7001/7002 G.L.M.B. ****9477E 3,5

15. 6602/6695 H.L.E. ****9349C 3,5

16. 6907 F.T.C. ****3887D 3,5

17. 6752 J.G.M.J. ****6696M 3,5

18. 7021 C.C.A. ****8981C 3,5

19. 6601/6699 H.L.R. ****9348L 3,5

20. 6982 S.R.C. ****5706V 3,5

21. 6753 F.H.A. ****7935C 3,25

22. 6682 L.P.M.V. ****3681Q 3,25

23. 6655 E.T.P. ****5954L 3

24. 6857 B.A.R. ****8780N 3

25. 6845 V.P.M.E. ****7404N 3

26. 3585 F.C.M.C. ****1969A 3

27. 6984 C.A.D.S. ****5572S 2,5

28. 6909 M.N.T. ****2767B 2,5

29 7027 C.L.A. ****1295G 2,5

30. 6874 L.S.A. ****8799S 2,5

31. 6927 D.M.M.C. ****5906M 2,5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

32. 6757 C.B.A. ****6533M 2,5

33. 6854 C.M.J.L. ****6523T 2,5

34. 6713 R.C.F. ****8655L 2,5

35. 6798 R.A.E. ****5227A 2,5

36. 6904 S.S.D. ****2890S 2,25

37. 6910 S.H.M. ****1763J 2,25

38. 6671 B.A.J.I. ****2369D 2,25

39. 6795 G.L.J. ****5140H 2,25

40. 6880 C.M.P. ****1720X 2

41. 6875 A.M.M.A. ****0997G 2

42. 6656 M.F.F. ****2576F 2

43. 6786 A.E.S. ****6814L 1,75

44. 6879 C.G.C.A. ****3063A 1,5

45. 6776 M.H.F. ****6048Q 1,5

46. 7720 S.L.M.J. ****2868H 1,5

47. 6700 A.T.O. ****6214K 1,5

48. 3550 S.P.V.A. ****2085E 1,5

49. 6556 G.G.C. ****7611V 1,5

50. 6711 R.C.D. ****8657K 1,5

51. 6938 F.V.M.P. ****3434T 1,5

52. 6614 C.V.M. ****0006A 1,5

53. 6603 C.N.R. ****2634Q 1,25

54. 6587 R.B.A. ****7759W 1

55. 6801 B.P.J.J. ****7914Q 1

56. 6787 T.C.A. ****2404D 0,75

57. 6912 G.E.J.A. ****8481R 0,5

58. 7723 D.G.M. ****5385V 0,5

59. 6605 R.F.B. ****5513X 0

Segundo.- Aprobar la , con los motivos de exclusión, que aLista definitiva de personas excluidas
continuación se detalla:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

Anexo II. Lista definitiva de personas excluidas en el Programa para la Prevención de la
Exclusión Social 2023.

\

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

Tercero.- Notifíquese la presente resolución a los miembros de la Comisión Técnica, a Sergio Manuel
Domínguez Reyes, Concejal Delegado de Bienestar Social, a Francisco Javier Velázquez Muñoz,
Concejal Delegado de Hacienda, a la Interventora y al Tesorero, a los efectos oportunos y publíquese
la misma en el Tablón de Edictos y página web del Ayuntamiento.

LA ALCALDESA-PRESIDENTA

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



Ayuntamiento de Alcalá del Río

Ayuntamiento de Alcalá del Río

Plaza de España, 1, Alcalá del Río. 41200 (Sevilla). Tfno. 955651100. Fax: 955650073

CERTIFICO-LA SECRETARIA GENERAL

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
LS

LP
LW

6T
PM

SG
9Q

K5
JF

TP
M

4A
W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lc

al
ad

el
rio

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá del Río
	2024-01-10T12:19:26+0100
	Alcalá del Río
	MARÍA GEMA GARCIA ROCA - 28934308D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Alcalá del Río
	2024-01-10T13:26:02+0100
	Alcalá del Río
	ANA MARIA GARCIA ORTEGA - 27323720L (FIRMA)
	Lo acepto




